
18.03.2019

1/6

Ogłoszenie nr 540051278-N-2019 z dnia 18-03-2019 r.

Warszawa:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 522076-N-2019 

Data: 07-03-2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów, Krajowy numer identyfikacyjny 62127890000000, ul.

Pl. Powstańców Warszawy  1, 00-950  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel.

225 560 129, e-mail zamowienia@uokik.gov.pl, faks 228 270 843. 

Adres strony internetowej (url): www.uokik.gov.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna (realizowana etapami) dostawa

odczynników chemicznych na potrzeby laboratoriów Urzędu Ochrony Konkurencji i

Konsumentów w 2019 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 1 do

SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Formularz Cenowy”. W przypadkach, w

których Zamawiający użył nazw własnych, dopuszcza się złożenie oferty z materiałami

równoważnymi do wskazanego (patrz punkt 3.2). Zamawiający określił „referencyjnego

producenta/dostawcę” oraz podał nr katalogowy danego produktu z katalogu wskazanego

producenta/dostawcy, w celu dokładnego sprecyzowania wymagań, jakie muszą spełniać

oferowane przez Wykonawców odczynniki. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odczynników

chemicznych, równoważnych jakościowo, fizykochemicznie, eksploatacyjnie i technicznie do



18.03.2019

2/6

materiałów wskazanych przez Zamawiającego z określeniem „referencyjnego

producenta/dostawcy”. Wykonawca składający ofertę z materiałami równoważnymi, musi

spełnić warunki określone w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej

SIWZ) pod rygorem odrzucenia oferty jako niezgodnej z treścią SIWZ. Wykonawca może

zaproponować produkty równoważne, które będą spełniać wszystkie wymagane parametry,

normy i standardy jakościowe, co produkty określone w Załączniku Nr 1 do SIWZ –

„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za

szkody spowodowane użytkowaniem dostarczonych przez Wykonawcę materiałów, w

szczególności za uszkodzenie sprzętu, na którym wykonywane są analizy laboratoryjne. W

przypadku zaoferowania produktu równoważnego w stosunku do pozycji wskazanej przez

Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia kolumn Nr 4, 5 i 6 Formularza

cenowego stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ, poprzez podanie odpowiednio w kolumnach:

nazwy producenta/dostawcy, Nr katalogowego i charakterystyki oferowanego produktu oraz

załączenia dokumentu, o którym mowa w Części II lit. C pkt 7 SIWZ. W przypadku

zaoferowania produktu wskazanego przez Zamawiającego jako referencyjny (zgodnie z kolumną

Nr 3 Formularza cenowego) dopuszczalne jest podanie w kolumnie Nr 4 i 5 informacji „zgodny”

oraz niewypełnienie kolumny Nr 6. Będzie to równoznaczne z oferowaniem przez Wykonawcę

produktu producenta/dostawcy o nr katalogowym określonym przez Zamawiającego w kolumnie

Nr 3. Szczegółowe określenie warunków realizacji przedmiotu zamówienia zawarte jest w

Załączniku Nr 1 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Formularz cenowy” w

odniesieniu do poszczególnych jego elementów oraz w Załączniku Nr 5 do SIWZ – Istotne

postanowienia umowy. Odczynniki chemiczne, których dostawa stanowi przedmiot zamówienia,

w dniu dostawy winny mieć nie mniej niż 75% okresu przydatności określonego przez

producenta. Wykonawca przy dostawie jest zobowiązany dostarczyć do poszczególnych

odczynników chemicznych stosowne świadectwa jakości potwierdzające spełnianie stawianych

w SIWZ wymagań, jak również w dokumentach dostawy musi być zaznaczony symbol i opis

substancji oraz preparatów niebezpiecznych. Wykonawca jest zobowiązany do odbioru pustych

opakowań po produktach. Zamawiający dopuszcza dostarczanie odczynników chemicznych o

innej pojemności lub masie niż te wskazane w tabelach, jednakże dopuszczalne są tylko

opakowania mniejsze, w których łączna ilość odczynnika jest zgodna z całkowitą ilością

określoną przez Zamawiającego w tabelach. Wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia,

w tym koszty transportu z rozładunkiem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego oraz

odbiorem pustych opakowań Wykonawca uwzględni w cenach jednostkowych 



18.03.2019

3/6

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna (realizowana etapami)

dostawa odczynników chemicznych na potrzeby laboratoriów Urzędu Ochrony Konkurencji i

Konsumentów w 2019 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 1 do

SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Formularz Cenowy”. W przypadkach, w

których Zamawiający użył nazw własnych, dopuszcza się złożenie oferty z materiałami

równoważnymi do wskazanego (patrz punkt 3.2). Zamawiający określił „referencyjnego

producenta/dostawcę” oraz podał nr katalogowy danego produktu z katalogu wskazanego

producenta/dostawcy, w celu dokładnego sprecyzowania wymagań, jakie muszą spełniać

oferowane przez Wykonawców odczynniki. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odczynników

chemicznych, równoważnych jakościowo, fizykochemicznie, eksploatacyjnie i technicznie do

materiałów wskazanych przez Zamawiającego z określeniem „referencyjnego

producenta/dostawcy”. Wykonawca składający ofertę z materiałami równoważnymi, musi

spełnić warunki określone w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej

SIWZ) pod rygorem odrzucenia oferty jako niezgodnej z treścią SIWZ. Wykonawca może

zaproponować produkty równoważne, które będą spełniać wszystkie wymagane parametry,

normy i standardy jakościowe, co produkty określone w Załączniku Nr 1 do SIWZ –

„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za

szkody spowodowane użytkowaniem dostarczonych przez Wykonawcę materiałów, w

szczególności za uszkodzenie sprzętu, na którym wykonywane są analizy laboratoryjne. W

przypadku zaoferowania produktu równoważnego w stosunku do pozycji wskazanej przez

Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia kolumn Nr 4, 5 i 6 Formularza

cenowego stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ, poprzez podanie odpowiednio w kolumnach:

nazwy producenta/dostawcy, Nr katalogowego i charakterystyki oferowanego produktu oraz

załączenia dokumentu, o którym mowa w Części II lit. C pkt 7 SIWZ. W przypadku

zaoferowania produktu wskazanego przez Zamawiającego jako referencyjny (zgodnie z kolumną

Nr 3 Formularza cenowego) dopuszczalne jest podanie w kolumnie Nr 4 i 5 informacji „zgodny”

oraz niewypełnienie kolumny Nr 6. Będzie to równoznaczne z oferowaniem przez Wykonawcę

produktu producenta/dostawcy o nr katalogowym określonym przez Zamawiającego w kolumnie

Nr 3. Szczegółowe określenie warunków realizacji przedmiotu zamówienia zawarte jest w

Załączniku Nr 1 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Formularz cenowy” w

odniesieniu do poszczególnych jego elementów oraz w Załączniku Nr 5 do SIWZ – Istotne

postanowienia umowy. Dla odczynników chemicznych o całkowitym okresie przydatności

dłuższym niż 32 miesiące wymagany jest okres przydatności nie krótszy niż 24 miesiące, licząc



18.03.2019

4/6

od daty dostawy do laboratorium, pozostałe odczynniki w dniu dostawy winny mieć nie mniej

niż 75% okresu przydatności określonego przez producenta. Wykonawca przy dostawie jest

zobowiązany dostarczyć do poszczególnych odczynników chemicznych stosowne świadectwa

jakości potwierdzające spełnianie stawianych w SIWZ wymagań, jak również w dokumentach

dostawy musi być zaznaczony symbol i opis substancji oraz preparatów niebezpiecznych.

Wykonawca jest zobowiązany do odbioru pustych opakowań po produktach. Zamawiający

dopuszcza dostarczanie odczynników chemicznych o innej pojemności lub masie niż te

wskazane w tabelach, jednakże dopuszczalne są tylko opakowania mniejsze, w których łączna

ilość odczynnika jest zgodna z całkowitą ilością określoną przez Zamawiającego w tabelach.

Wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, w tym koszty transportu z rozładunkiem do

miejsca wskazanego przez Zamawiającego oraz odbiorem pustych opakowań Wykonawca

uwzględni w cenach jednostkowych 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-03-20, godzina: 11:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-03-25, godzina: 11:00 

 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający informuje, iż w każdej części

zamówienia od I do XV - krótki opis przedmiotu zamówienia powinno być: Przedmiotem

zamówienia jest sukcesywna (realizowana etapami) dostawa odczynników chemicznych na

potrzeby laboratoriów Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów w 2019 r. Szczegółowy

opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 1 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia – Formularz Cenowy”. W przypadkach, w których Zamawiający użył nazw

własnych, dopuszcza się złożenie oferty z materiałami równoważnymi do wskazanego (patrz

punkt 3.2). Zamawiający określił „referencyjnego producenta/dostawcę” oraz podał nr



18.03.2019

5/6

katalogowy danego produktu z katalogu wskazanego producenta/dostawcy, w celu dokładnego

sprecyzowania wymagań, jakie muszą spełniać oferowane przez Wykonawców odczynniki.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odczynników chemicznych, równoważnych jakościowo,

fizykochemicznie, eksploatacyjnie i technicznie do materiałów wskazanych przez

Zamawiającego z określeniem „referencyjnego producenta/dostawcy”. Wykonawca składający

ofertę z materiałami równoważnymi, musi spełnić warunki określone w niniejszej Specyfikacji

Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) pod rygorem odrzucenia oferty jako niezgodnej

z treścią SIWZ. Wykonawca może zaproponować produkty równoważne, które będą spełniać

wszystkie wymagane parametry, normy i standardy jakościowe, co produkty określone w

Załączniku Nr 1 do SIWZ – „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Wykonawca ponosi

pełną odpowiedzialność za szkody spowodowane użytkowaniem dostarczonych przez

Wykonawcę materiałów, w szczególności za uszkodzenie sprzętu, na którym wykonywane są

analizy laboratoryjne. W przypadku zaoferowania produktu równoważnego w stosunku do

pozycji wskazanej przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia kolumn

Nr 4, 5 i 6 Formularza cenowego stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ, poprzez podanie

odpowiednio w kolumnach: nazwy producenta/dostawcy, Nr katalogowego i charakterystyki

oferowanego produktu oraz załączenia dokumentu, o którym mowa w Części II lit. C pkt 7

SIWZ. W przypadku zaoferowania produktu wskazanego przez Zamawiającego jako

referencyjny (zgodnie z kolumną Nr 3 Formularza cenowego) dopuszczalne jest podanie w

kolumnie Nr 4 i 5 informacji „zgodny” oraz niewypełnienie kolumny Nr 6. Będzie to

równoznaczne z oferowaniem przez Wykonawcę produktu producenta/dostawcy o nr

katalogowym określonym przez Zamawiającego w kolumnie Nr 3. Szczegółowe określenie

warunków realizacji przedmiotu zamówienia zawarte jest w Załączniku Nr 1 do SIWZ

„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Formularz cenowy” w odniesieniu do

poszczególnych jego elementów oraz w Załączniku Nr 5 do SIWZ – Istotne postanowienia

umowy. Dla odczynników chemicznych o całkowitym okresie przydatności dłuższym niż 32

miesiące wymagany jest okres przydatności nie krótszy niż 24 miesiące, licząc od daty dostawy

do laboratorium, pozostałe odczynniki w dniu dostawy winny mieć nie mniej niż 75% okresu

przydatności określonego przez producenta. Wykonawca przy dostawie jest zobowiązany

dostarczyć do poszczególnych odczynników chemicznych stosowne świadectwa jakości

potwierdzające spełnianie stawianych w SIWZ wymagań, jak również w dokumentach dostawy

musi być zaznaczony symbol i opis substancji oraz preparatów niebezpiecznych. Wykonawca

jest zobowiązany do odbioru pustych opakowań po produktach. Zamawiający dopuszcza



18.03.2019

6/6

dostarczanie odczynników chemicznych o innej pojemności lub masie niż te wskazane w

tabelach, jednakże dopuszczalne są tylko opakowania mniejsze, w których łączna ilość

odczynnika jest zgodna z całkowitą ilością określoną przez Zamawiającego w tabelach.

Wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, w tym koszty transportu z rozładunkiem do

miejsca wskazanego przez Zamawiającego oraz odbiorem pustych opakowań Wykonawca

uwzględni w cenach jednostkowych. 

 


